
• о6двЕштЕњЕ о пРодvжЕњv Рокд зд подношЕњЕ понvдд/пРиЈдвд 

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

Врста поступка јавне набавке:  

Регулаторна агенција за електронске комуникације и 
поштанске услуге 

Іi iiiiiifiimuiiluiil 
www.ratel.rs 

Остало 

Поступак јавне набавке мале вредности 

Палмотићева број 2, Београд 

Продужење рока за подношење: Понуда 

Врста предмета: 	 Услуге 

3а добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
3а радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке су услуге — систематски преглед запослених. 
Назив и ознака из општег речника набавке је: ОРН: 85120000-6 Услуге лекарских ординација 
и сродне услуге. 

Датум објављивања позива за подношење 
понуда/пријава: 

11.4.2017 

Датум објављивања обавештења о 	 20.4.2017 
продужењу рока: 

~ 
~ 

Разлог за продужење рока: 

У складу са чаном 63. став 5.3акона о јавним набавкама („Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15). 



2) Зорица М. Паниfi —члан комисије; 

1) Јасмина МишчевиТi — председник коми ије; 

1 

3) 3вонко Мартиновиh — члан комисије; 

Време и место подношења понуда / пријава (нови рок): 

ПонуFјачи подносе понуде у затвореној и печатираној коверти, препорученом пошиљком или 
лично на адресу наручиоца: Регулаторна агенција за електронске комуникадије и поштанске 
уелуге, Палмотићева број 2, 11103 Београд ПАК 106306, са напоменом: „Понуда за јавну 
набавку услуга - Систематски преглед запослених, број 1П 1-02-4047-8/17 - не отварати - Рок 
за подношење понуда је: 27.04.2017. године до 10.00 сати 

Време и место отварања понуда / пријава: 

Отварање понуда је јавно и одржаhе се одмах након истека рока за подношеfbе понуда, 
дана 27.04.2017. године, у 10.30 часова на адрееи Палмотиhева број 2, београд, у сали на 
другом спрату, канцеларија 53, у присуству чланова Комиеије за предметну јавну набавку. 

Лице за контакт: zeljko.gagovic@ratel.rs, факс 011/32-32-537 

 

Остале информације: 

1 


	Page 1
	Page 2

